ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

Số: 95/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lay, ngày 25 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác

hoạt động của HĐND thị xã Mường Lay, nhiệm kỳ 2016-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MƯỜNG LAY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-HĐND ngày 27/01/2021 của HĐND thị xã về

việc tổng kết hoạt động HĐND các cấp thị xã Mường Lay, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Hướng dẫn số 213/HD-HĐTĐKT ngày 27/01/2021 của Hội đồng

TĐKT thị xã về xét thi đua, khen thưởng thành tích công tác hoạt động của

HĐND thị xã Mường Lay, nhiệm kỳ 2016-2021;

Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức và Nội vụ thị xã Mường Lay.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 tập thể và 29 cá nhân có thành tích trong

công tác hoạt động của HĐND thị xã Mường Lay, nhiệm kỳ 2016-2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích ngân sách địa phương từ nguồn kinh phí hoạt động của

HĐND thị xã cấp cho Văn phòng thị xã Mường Lay năm 2021, thưởng bằng

tiền trị giá 26.400.000 đồng (Hai mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng).

Trong đó:

- Thưởng cho mỗi tập thể là: 890.000 đồng

- Thưởng cho mỗi cá nhân là: 450.000 đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Chánh Văn phòng thị xã, Trưởng ban Tổ chức và Nội vụ; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Thị ủy;
- TT. HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Kế toán Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT, CVNC, BTC&NV (03 bản).

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Linh                            ơ

3

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác hoạt động của HĐND

thị xã Mường Lay, nhiệm kỳ 2016-2021

(Kèm theo Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Mường Lay)

I. TẬP THỂ: 15

1. Thường trực HĐND thị xã.

2. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã.

3. Ban Pháp chế HĐND thị xã.

4. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã.

5. Ban Tổ chức và Nội vụ thị xã.

6. Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra thị xã.

7. Ban Tuyên giáo Thị ủy.

8. Văn phòng thị xã.

9. Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

10. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã.

11. Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình thị xã.

12. HĐND phường Sông Đà.

13. Thường trực HĐND xã Lay Nưa.

14. Thường trực HĐND phường Na Lay.

15. Đoàn Hội thẩm nhân dân thị xã.

II. CÁ NHÂN: 29

1. Ông Vũ Ngọc Vương - Nguyên Bí thư Thị ủy Mường Lay.

2. Ông Vũ Duy Luân - Phó Bí thư TT. Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã.

3. Ông Vũ Xuân Linh - Phó Bí thư, Chủ tịch UBND thị xã.

4. Ông Nguyễn Đình Kiên - Phó Chủ tịch HĐND thị xã.

5. Ông Chui Văn Thành - Phó Chủ tịch UBND thị xã.

6. Ông Nguyễn Văn Sánh - Trưởng ban Dân vận Thị ủy.

7. Ông Nguyễn Hữu Lai - Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra - Thanh tra thị xã.

8. Ông Phạm Công Chuẩn - Phó Trưởng ban phụ trách Ban Tổ chức và

Nội vụ thị xã (Nguyên Chánh Văn phòng thị xã).

9. Ông Trần Mạnh Hà - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

thị xã, Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND phường Sông Đà.

10. Ông Lê Thành Huế - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã.

11. Ông Phạm Công Chinh - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

12.Ông Trần Thanh Mai - Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã.

4

13. Bà Trần Thị Hiếu - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

14. Bà Lò Thị Thanh Nhàn - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã.

15. Ông Đinh Quốc Dũng - Phó Trưởng ban Tổ chức và Nội vụ thị xã.

16. Bà Lò Thị Thu Hằng - Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã.

17. Ông Tạ Văn Cảnh - Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng thị xã.

18. Ông Trần Văn Ngạn - Phó Trưởng phòng Kinh tế, Ủy viên Ban Pháp

chế HĐND thị xã.

19. Bà Tao Thị Hồng Vân - Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã.

20. Ông Vi Văn Hàn - Phó Trưởng Công an thị xã.

21. Ông Khoàng Văn Tiện - Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Lay Nưa, nguyên

Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND xã Lay Nưa.

22. Ông Hoàng Thanh Dương - Thành viên Tổ đại biểu HĐND phường

Na Lay.

23. Ông Nguyễn Ngọc Đức - Công chức Văn phòng thị xã.

24. Ông Phan Thế Đức - Công chức Phòng Kinh tế thị xã.

25. Bà Chui Xuân Hà - Phó Chủ tịch HĐND phường Na Lay.

26. Bà Vũ Thị Hưởng - Công chức Văn phòng - Thống kê phường Sông Đà.

27. Ông Thùng Văn Hưng - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Lay Nưa.

28. Ông Hoàng Văn Thanh - Trợ lý Tham mưu - Ban Tham mưu Ban Chỉ

huy Quân sự thị xã.

29. Ông Trần Văn Huấn - Đội trưởng Đội thuế liên xã, phường Chi cục

Thuế khu vực Mường Chà - Mường Lay.

		linhvx.ml@dienbien.gov.vn
	2021-02-26T16:24:42+0700

		txmuonglay.ml@dienbien.gov.vn
	2021-02-26T16:43:49+0700

		txmuonglay.ml@dienbien.gov.vn
	2021-02-26T16:44:11+0700